[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2021

	№
	183-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 27.12.2011 № 134/717
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок добычи объектов животного мира,
не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам, утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 27.12.2011 № 134/717 «Об утверждении Порядка добычи объектов животного мира, не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам», заменив в форме слова «Министерство лесного хозяйства Кировской области» словами «Министерство охраны окружающей среды Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]